[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2018 года

                                             № 03
О выделении и оборудовании специальных мест для
размещения печатных предвыборных агитационных
материалов на территории городского поселении «Город Жиздра»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «О выборах Президента Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Жиздринского района администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать на территории городского поселения «Город Жиздра» для размещения печатных предвыборных агитационных материалов следующие специальные места:

- по ул. Коммунистической (между домами № 7/1 и № 9),

-  у здания ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» - ул. Урицкого, д. 47;
     - у здания Городского Дома культуры – пл. Коммуны, 1;

     - у здания магазина № 3 – ул. Фокина, д. 18;

     - у здания ГКУ КО «Жиздринское лесничество» – ул. Брянская, д. 11.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
 Глава  администрации городского
 поселения «Город Жиздра»                                                        Г.В. Буденков
_1444139965